

نوشاد ست سوم را به قصد جبران آغاز کرد ولی پس از برتری اولیه، نیما کار را به تسلاوی کشید ولی نوشاد در ادامه با تجربه تر ظاهر شد و با نتیجه ۱۱-۷ کار را به سود خود تمام کرد.

ست چهارم با برتری ۱۱-۸ نیما عالمیان به پایان رسید. نیما در این ست از همان ابتدا برتر از نوشاد بود و در نهایت توانست ست را به نام خود کند تا نتیجه کلی ۲-۲ شود.

در ست پنجم هم نیما و نوشاد پایاپای تا امتیاز ۱۰ پیش آمدند اما این برادر چپ دست (نوشاد) بود که کار را به سود خود در آورد و ۳-۲ پیش افتاد.

این نتیجه، ست ششم را بسیار حساس کرد زیرا شرایط متفاوتی را برای دو برادر رقم می زد. همین عامل سبب شد نیما و نوشاد امتیاز بالا ببینند و در نهایت این نیما بود که با نتیجه ۱۶-۱۴ پیروز شد تا همه چیز به ست آخر کشیده شود.

رقابت فشرده برادران عالمیان برای قهرمانی در آخرین ست هم ادامه داشت و هیچ یک برتری محسوسی نسبت به دیگری نداشتند اما در اواخر بازی نیما نتوانست از برتری سه امتیازی اش استفاده کند و نتیجه ۹-۱۱ را گرفت و واگذار کرد تا نوشاد جشن قهرمانی بگیرد.

در زمان برگزاری دیدار فینال بین برادران عالمیان هیچ کدام از اعضای تیم ایران اعم از رئیس فدراسیون، سرمربی و سایر بازیکنان در سالن حضور نداشتند و برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری در محل سفارت کشورمان در آذربایجان حضور داشتند.

همچنین نداشتن شهوری که عملکرد نسبتاً خوبی در این بازی ها داشت، در بازی رده بندی برابر میائو وانگ، پینگ پنگ باز چینی الاصل تیم آذربایجان قرار گرفت و در نهایت با نتیجه ۴-۱ یک مغلوب شد تا دستش از کسب مدال کوتاه بماند. دو ست اول را حریف آذربایجانی با حساب های ۱۳-۱۱ و ۱۱-۳ به سود خود تمام کرد اما در ست سوم این شهوری بود که بازی را با نتیجه ۱۱-۸ به سود خود تمام کرد.

در ست چهارم باز هم این پینگ پنگ باز چینی الاصل آذربایجان بود که موفق شد با نتیجه ۱۱-۷ پیروز شود. شهوری در ست پنجم نمایش خیلی خوبی داشت و حتی می توانست برنده باشد اما برخی بدشانسی ها سبب شد این ست زیبا و تماشایی با نتیجه ۱۹-۱۷ به سود نماینده میزبان خاتمه یافته و دست پینگ پنگ باز کشورمان از کسب مدال کوتاه بماند.

در مرحله نیمه نهایی رقابت های تنیس روی میز بانوان ندا شهوری به مصاف «ژینگ نینگ» بازیکن چینی الاصل تیم آذربایجان رفت و با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد تا راهی دیدار رده بندی شود.

شهوری در ست اول ۱۱ بر ۵، ست دوم ۱۲ بر ۱۰، ست چهارم ۱۱ بر ۴ و ست پنجم ۱۱ بر ۳ مغلوب شد و فقط در ست سوم ۱۱ بر ۹ به برتری رسید.

شهوری در بازی رده بندی برابر میائو وانگ، پینگ پنگ باز چینی الاصل تیم آذربایجان قرار گرفت با نتیجه ۴-۱ یک مغلوب شد تا دستش از کسب مدال کوتاه بماند. دو ست اول را حریف آذربایجانی با حساب های ۱۳-۱۱ و ۱۱-۳ به سود خود تمام کرد اما در ست سوم این شهوری بود که بازی را با نتیجه ۱۱-۸ به سود خود به پایان رساند. در ست چهارم باز هم این پینگ پنگ باز چینی الاصل آذربایجان بود که موفق شد با نتیجه ۱۱-۷ پیروز شود. شهوری در ست پنجم نمایش خیلی خوبی داشت و حتی می توانست برنده باشد اما با نتیجه ۱۹-۱۷ به سود نماینده میزبان خاتمه یافت.

کشتی آزاد

امیر محمدی در وزن ۹۷ کیلوگرم با عمر طریق از پاکستان روبه رو شد که این مسابقه را به آسانی و با نتیجه ۸ بر صفر پیروز شد. وی در کشتی دوم به مصاف مامد ابراهیموف از قزاقستان رفت حریف را بر دو به فینال رسانید.

محمدی در فینال به مصاف نورماگومد گادزیف از آذربایجان رفت. وی در وقت اول در یک زیرگیری سخت حریف را خاک کرد و ۲ امتیاز گرفت و از حریف پیش افتاد اما در آخرین ثانیه ها روی یک اشتباه خاک شد و ۲ امتیاز داد تا وقت اول ۲ بر ۲ مساوی خاتمه پیدا کند. محمدی در وقت دوم حمله کرد و کشتی در دست داشت اما به هنگام زیرگیری با بدل حریف روبرو شد تا در یک فعل و انفعال ۷ امتیاز از دست بدهد. در نهایت محمدی این کشتی را ۱۱ بر ۲ باخت تا به مدال نقره قناعت کند.

در وزن ۷۴ کیلوگرم پیمان یاراحمدی به مصاف جبرائیل حسنوف از آذربایجان رفت و ۳ بر یک کشتی گیر میزبان را شکست داد و به مرحله بعد راه یافت. وی در دور بعد به مصاف بکزاد عبدالرحمن اف دارنده مدال برنز جهان، نفر پنجم المپیک و قهرمان بازی های آسیایی و قهرمان آسیا (۲۰۱۷ هندا) از ازبکستان رفت که

این مبارزه را با ضربه فنی واگذار کرد.

در وزن ۵۷ کیلوگرم یونس سرمستی در نخستین کشتی به مصاف محمد خرابشه از اردن رفت و در یک کشتی برتر و یکطرفه در کمتر از دو دقیقه با نتیجه ۱۲ بر صفر حریف خود را شکست داد و به مرحله بعدی رفت. وی در دومین دیدار به مصاف ژاندوس اسماعیلوف از قزاقستان رفت و با ضربه فنی کشتی را به حریف قزاقستانی واگذار کرد تا به جدول بازنده ها برود. وی در گروه بازنده ها عبدالله ابراهیم رادر کمتر یک دقیقه ۱۰ بر صفر شکست داد.

سرمستی در دیدار رده بندی با نورالدین صفراف از ازبکستان مبارزه کرد و با نمایشی ضعیف این مبارزه را با نتیجه ۱۰ بر صفر واگذار کرد و مدال برنز را از دست داد.

در وزن ۶۵ کیلوگرم میثم نصیری در دور نخست با نتیجه ۱۰ بر صفر ابراهیم عبدالی از عربستان را شکست داد. وی در مرحله نیمه نهایی به مصاف الیاس ژومای از قزاقستان رفت و ۱۱ بر صفر حریف خود را شکست داد و به فینال راه یافت. نصیری در این دیدار ماگومد مسلم اف از کشور آذربایجان را با نتیجه ۵ بر ۳ شکست داد و صاحب مدال طلا شد.

مدال های ایران در این دوره از مسابقات تا این لحظه به شرح زیر است: (کاروان ایران در پایان روز هفتم با کسب ۶۷ مدال شامل ۱۶ طلا، ۲۲ نقره و ۲۹ برنز در رده سوم قرار گرفته بود.)

مدال طلا

نرجس امام قلی نژاد (تفنگ بادی ۱۰ متر)، نسرين دوستی (وزن ۵۰ کیلوگرم کاراته)، سعید مولایی (طلای ۸۱- کیلوگرم جودو)، سجاد گنج زاده (کاراته)، نجمه خدمتی (تفنگ سه وضعیت ۵۰ متر)، گلنوش سبقت الهی (۱۰ متر تفنگ بادی)، پوریا نوروزیان (۵۰ متر سه وضعیت)، ایوب موسوی (دسته ۹۴ کیلوگرم وزنه برداری)، ناهید کیانی (تکواندو وزن ۵۴ کیلوگرم)، مهدی اسحاقی (تکواندو)، محمدرضا براری (دسته ۱۰۵ کیلوگرم وزنه برداری)، محمد علی گرابی (کشتی فرنگی)، علی محمدیاری (دوومیدانی معلولان)، یوسف قادریان (کشتی فرنگی)، مجتبی ولی پور (شیرجه)، مهدی یوسفی (تکواندو)، تیم شیرجه سه متر دوئل ایران، تیم دوومیدانی چهار در صد متر معلولان ایران، میثم نصیری (کشتی)، نوشاد عالمیان (تنیس روی میز)

مدال نقره

الهه احمدی (تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان) رزیتا علیپور (وزن ۶۲ کیلوگرم کاراته)، تیم میکس ۱۰ متر تفنگ بادی (پوریا نوروزیان و نجمه خدمتی)، هانیه رستمیان (۲۵ متر تپانچه بادی)، محمد علی شنائی (جودو نابینایان)، الهه احمدی (تفنگ سه وضعیت ۵۰ متر)، مجید عسگری (وزنه برداری)، علیرضا کیخا (ژیمناستیک)، احسان حدادی (پرتاب دیسک)، جاوید احسانی شکیب (پرتاب وزنه معلولان)، حسین باقری (۵۰ متر ۳ وضعیت مردان)، علیرضا قلعه ناصری (پرتاب وزنه معلولان)، همایون تیموری (وزنه برداری)، تیم ملی واترپلو، علیرضا قلعه ناصری (دوومیدانی معلولان)، سیدحسین احسانی (تکواندو)، اکرم خدابنده (تکواندو)، سحر ضیایی (دوومیدانی)، سجاد نیک پرست (دوومیدانی معلولان) احمد محمدی (تکواندو)، ملیکا میرحسینی (تکواندو)، سیداحمد خسروفر (تکواندو)، امیر محمدی (کشتی آزاد)، نیما عالمیان (تنیس روی میز)

مدال برنز

امیر مهدی زاده (وزن ۶۰ کیلوگرم کاراته)، طراوت خاکسار (وزن ۵۵ کیلوگرم کاراته)، علیرضا خجسته (وزن ۶۶ کیلوگرم جودو)، تیم شنا چهار در صد متر، تیم ملی ژیمناستیک، ابوالفضل شهرجودی (برنز کاتا)، مهسا افسانه (برنز کاتا)، محدثه آقایی (کاراته)، محمد احمدی (۵۰ متر تپانچه مردان)، هادی خناری نژاد (ژیمناستیک دار حلقه)، مهلقا جام بزرگ (تفنگ سه وضعیت ۵۰ متر)، جواد دلاکه (پرتاب وزنه معلولان)، فاطمه مداحی (تکواندو)، محمد یاری (پرتاب وزنه معلولان)، طیبه پارسا (تکواندو کار وزن ۵۷-)، امید احمدی صفا (بوکس)، تیم میکس تیراندازی، رامین ربیعی (وزنه برداری)، مهدی انصاری (شنا)، سواد پورصادقی (تکواندو)، تیم ۴ در صد متر مختلط شنا مردان، علی خدیور (دوی ۴۰۰ متر)، علیرضا درویش پور (تکواندو)، حسین قربان زاده (تکواندو)، سید عرفان حسینی (دوومیدانی معلولان)، آرش خسروی (دوومیدانی معلولان)، مهدی زیدوند (کشتی فرنگی)، مهدی فلاح (کشتی فرنگی)، شهاب قوره جیلی (کشتی فرنگی)، کیوان قنبرزاده (پرش ارتفاع - دوومیدانی)

